
П Р О Т О К О Л  №22 

 ХХІІ сесія VІІ демократичного скликання 

від 21 грудня  2017 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 06.12.2017 

року №115 «Про скликання чергової ХХІІ сесії міської ради VІІ демократичного 

скликання» 21.12.2017 року відбулось засідання ХХІІ чергової сесії Золочівської 

міської ради VIІ демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Анін І.В., Городиловський Т.П., Барабаш Й.П., 

Бойко Т.О., Будзівула В.В., Гладкий А.Р.,  Воронюк В.М.,   Вонс С.М.,  Джула В.Б.,  

Дубно Б.Я., Колодка Д.І.,  Куйбіда Т.Я., Легоцька Т.Л., Медвідь ВМ., Мірчук В.А., 

Рудий М.Б., Сидорович О.М., Стецюк І.Р.,, Хомич В.Б., Чучман Л.М.   

 

Відсутні -  депутати міської ради: Кравчук Т.О., Савчук А.Ю.,  Слободян Ю.І.,  

Тершовчин М.І.,  Юрцан В.М. , Шаваровський Р.З.   

 

У засіданні взяли участь:  

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Т.Легоцьку 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Т.Легоцьку? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-21 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХІІ сесії VІІ демократичного скликання 

депутата Т.Легоцьку. 

Головуючий: чи не має зауважень до порядку денного? Проект порядку денного 

в цілому, прошу голосувати: 

Голосували: «за» -21 

Головуючий: проект регламенту в цілому. 



 2 

Голосували: «за» -21 

Головуючий: виступи депутатів 

В.Хомич запропонував, щоб Золочівське МВ ЖКП спрацювало, щоб всі вулиці в 

місті підсипались в період ожеледиці 

Головуючий: по 1-му питанню порядку денного докладає О.Лучанко 

О.Лучанко про міський бюджет м. Золочева на 2018 рік. 

Голосували: «за» -21 

О.Лучанко  про затвердження структури та кошторису видатків на утримання 

апарату Золочівької міської ради на 2018 рік. 

Голосували: «за» -17, «утримався» - І.Стецюк, І.Гриньків. О.Сидорович, 

Т.Куйбіда – не голосували. 

О.Лучанко про затвердження соціально-економічних програм м. Золочева. 

Голосували: «за» -21 

О.Лучанко про включення в умови договору попередньої оплати. 

Голосували: «за» -21 

О.Лучанко про участь в обласному конкурсі мікро проектів на 2018 рік 

Голосували: «за» -21 

О.Лучанко про несення змін до рішення ХІІІ сесії VІІ демократичного скликання 

від 22.12.2016р. №510 «Про міський бюджет м. Золочева на 2017 рік» 

Голосували: «за» -21 

О.Лучанко про внесення змін у соціально-економічні програми м. Золочева на 

2017 рік 

Голосували: «за» -21 

Д.Колодка запропонував: при перевиконанні бюджету скерувати кошти на 

придбання тракторця для Золочівського МВ ЖКП.  

Н.Конкуловська про затвердження плану діяльності Золочівської міської ради 

Львівської області з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік. 

Голосували: «за» -21 



 3 

Н.Конкуловська про затвердження переліку об’єктів комунальної власності, що 

підлягають приватизації у 2018 році. 

Голосували: «за» -21 

Н.Конкуловська про затвердження Положення про оренду окремих 

конструктивних елементів благоустрою комунальної власності для розміщення 

об’єктів соціально-культурного, торговельного та іншого призначення. 

Голосували: «за» -21 

Н.Конкуловська про внесення змін в рішення сесії Золочівської міської ради від 

05.05.2016 року №164 «Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки». 

В.Будзівула запропонував не вносити змін 

Голосували: «за» -16, утримались - Легоцька Т., Хомич В.; проти – 

В.Будзівула, Д.Колодка, Л.Чучман 

В.Гавришків про затвердження Стратегії сталого розвитку житлового фонду 

міста Золочева. Про затвердження Програми сприяння створенню та 

забезпеченняання ОСББ 

Голосували: «за» -21 

В.Гавришків про затвердження Програми відшкодування частини кредитів, 

отриманих ОСББ на впровадження заходів з енергозбереження, реконструкції і 

модернізації багатоквартирних будинків в м. Золочеві на 2017-2021 роки 

 Голосували: «за» -21 

В.Гавришків про затвердження Положення про Наглядову раду 

Золочівськогоміського центру фізичного здоров'я «Спорт для всіх». Про 

затвердження складу наглядової ради Золочівськогоміського центру фізичного 

здоров'я «Спорт для всіх» 

Голосували: «за» -20 

В.Гавришків про внесення змін до Положення про Золочівський міський центр 

фізичного здоров'я «Спорт для всіх» 

Голосували: «за» -20 

В.Гавришків про затвердження Положення про Наглядову раду Золочівського 

МЖКП «Перспектива». Про затвердження складу Наглядової ради Золочівського 

МЖКП «Перспектива» 

Голосували: «за» -20 



 4 

Шумляк П.П.: заява гр. Вовянка І.С. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,07 га на вул.. Вітровій для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Квасниці А.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,08 га на вул. Стуса В. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Косторниченко В.М. про затвердження проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,08 га на вул. Стуса В. в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Чапрана О.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,08 га на вул. Стуса В. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 5 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ганчука Ю.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,08 га на вул. Стуса В. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Рогановича О.В. про затвердження проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Болбочана П. для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Заставної О.Б. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Закарпатській,4. для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 6 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Данильченко Г.Г. про затвердження технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,059 га на вул. Тиха, 8 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Цімка О.І. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0472 га на вул. Передмістя,4б для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сторожишин Н.В. про затвердження проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0368 га на вул. Нестора Літописця в м. 

Золочеві для ведення особистого селянського господарства. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 7 

Шумляк П.П.: заява гр. Турчина Ю.М. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0947 га на вул. Галицька,14в для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Турчина Ю.М. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0947 га на вул. Галицька,14в для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Судді І.В. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0968 га на вул. Закарпатська,16 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Балацької І.Г. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0489 га на вул. Замкова,6 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 



 8 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шоп' яка М.І. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,05 га на вул. Павлова академіка для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Богуша О.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0209 га на вул. Залізняка М., 21 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Грицай А.І. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0239 га на вул.. Залізняка М.,29 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 



 9 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Войціцької М.С. про затвердження проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0222 га на вул.. Залізняка М.,39 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Федьковської Л.М.. про затвердження проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,019 га на вул.. Залізняка М.,31 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Венгера Р.Р. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0210 га на вул.. Залізняка М., 35 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 



 10 

Шумляк П.П.: заява гр. Масника М.А. про затвердження проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,019 га на вул.. Залізняка М.,25 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0, Барабаш Й.П. участі в 

голосуванні не брав 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Барабаш М.Й. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0195 га на вул.. Залізняка М.,23 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0, Барабаш Й.П. участі в 

голосуванні не брав 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Богуша О.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0327 га на вул.. Залізняка М.,27 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Леськіва А.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0217 га на вул.. Залізняка М.,37 для будівництва і 



 11 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ребрини І.В.  про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,066 га на вул.. Залізняка М.,19 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шевчук О.Й. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0202 га на вул.. Залізняка М.,33 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Богуш Л.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0290 га на вул.. Залізняка М.,41 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 



 12 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Орловського О.М. про скасування рішення сесії від 

18.05.2017р. №711 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про скасування рішення сесії». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Трембача К.А. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0853 га на вул. Володимира 

Великого для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Ліпського В.В. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0280 га на вул. Володимира 

Великого для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 13 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Осадчука В.І. , Осадчука В.В. про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації на земельну ділянку пл.0,060 га на вул.. 

Кобилянської О., 13 в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Постигала Б.А. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,07 га на вул.. Довбуша О., 20 в м. 

Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» – С. Вонс 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Дмитрака В.В. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,0560 га на вул.Паркова,144 в м. 

Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 



 14 

Шумляк П.П.: заява гр. Панасовича О.С. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,054 га на вул. Безпалька О., 62 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і 

споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурдик Н.В. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,06 га на вул. Лазенна, 4б в м. 

Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Петелицької Л.М. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,0020 га на вул. Труша І., гараж 

№37 в м. Золочеві, для будівництва індивідуальних гаражів На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Вальчишина Ю.Я. про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації на земельну ділянку пл.0,0260 га на вул. Франка Ів.,47, 

гараж 6а в м. Золочеві, для будівництва індивідуальних гаражів. На Ваш розгляд 

проект рішення. 



 15 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Чепіль І.О. про затвердження детального плану території 

та  надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою на земельну ділянку 

пл.0,0140 га на вул. Коперніка М. в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану 

території та  надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Столбіна О.В., Столбіної А.М. про надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою на земельну ділянку пл.0,0278 га на вул. 

Бродівській,7б, в м. Золочеві, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Попадюка А.М. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.0,95 га на вул. лесі Українки в м. 

Золочеві, для будівництва і обслуговування інших будівель громадської  

забудови. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 



 16 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення Концерну «Золочівський радіозавод» про затвердження 

проекту землеустрою на земельну ділянку пл.0,1415 га на вул. Кармелюка У.,12 в 

м. Золочеві, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та  споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0, В.Медвідь участі в 

голосуванні не брав 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення ТДВ «Золочівський радіозавод», гр.. Терещенко Х.М. 

про затвердження проекту землеустрою на земельну ділянку пл.2,6192 га на вул. 

Кармелюка У.,12 в м. Золочеві, для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та  споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Медвідь Г.І. про виготовлення експертно-грошової 

оцінки земельної ділянки пл.. 0,0055 га на вул. Шашкевича М., для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0, В.Медвідь участі в 

голосуванні не брав 



 17 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки 

земельної ділянки». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про продаж земельної ділянки пл.. 0,00117 га на вул. Павлова 

академіка в м. Золочеві для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» –20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кузик О.В. про виготовлення детального плану території 

на вул. Львівській,50. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: звернення Золочівської ЦРЛ про виготовлення детального плану 

території на вул. Павлова академіка,48 для реконструкції будівель головного та 

терапевтичного-інфекційного корпусів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Рудницького В.Р. про виготовлення детального плану 

території на вул. Бенівській пл.0,1647 га. На Ваш розгляд проект рішення. 



 18 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, 

прошу голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Недзялко О.Я. про виготовлення детального плану 

території на вул. Бродівській,126. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0, В.Гладкий участі в 

голосуванні не брав 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану 

території». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про внесення змін та доповнень в рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області від 28.09.2017р. №923 На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 28.09.2017р. №923». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: про внесення змін та доповнень в рішення сесії Золочівської 

міської ради Львівської області від 08.08.2017р. №865 На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 19 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 08.09.2017р. №865». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: гр.. Кобринович л.В. про внесення змін та доповнень в рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 08.08.2017р. №884 На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 20, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 08.08.2017р. №884». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Луняк С. П. про внесення змін та доповнень в рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 28.12.2017р. №38. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу 

голосувати, хто «за»? 

Голосували: «за» – 19, «проти» – 0, «утримались» –0, В.Мірчук. участі в 

голосуванні не брав 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення 

сесії Золочівської міської ради Львівської області від 28.09.2010р. №38». Рішення 

додається 

Головуючий: питання різного. 

 

В.Медвідь: на розгляд звернення мешканців вул. Хмельницького Б. щодо викидів 

з котельні. Пропозиція: зменшити викиди встановивши індивідуальне опалення в 

дитячій установі №6 по закінченні опалювального сезону 2017-2018рр. 

Андрій Михайлович (заступник командира в/ч 3007) виступив з проханням 

влаштувати ліхтарі (15-20 шт.) в сумі 1500 грн. та надати спеціалізовану техніку. 

В.Хомич з пропозицією біля пам’ятника Т.Шевченка  засіювати травою 



 20 

Головуючий: Всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХХІІ сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Легоцька Т.Л.  


